אין בכך כדי למנוע מהעותר, אם הוא

חפץ בכך, להגיש תלונה לגורמים הרלוונטיים בדרכים המתאימות.

לאור מסקנתי לגופם של דברים, איני רואה צורך להוסיף ולהידרש לטענתו של המשיב כי דין העתירה סילוק על-
הסף עקב אי-צירוף תצהיר לאימות העובדות הנטענות.

אשר על כן, העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ד טבת תשפ"א, 08 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.